ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИТОГАХ АУКЦИОНА (ПУБЛИЧНЫХ ТОРГОВ), ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТА НЕЗАВЕРШЕННОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, НАЗАНЧЕННОГО НА 29.12.2021Г. НА 11:00 ЧАСОВ.
ПРОТОКОЛ № 4

 Об итогах аукциона (публичных торгов), открытого по составу участников, по продаже объекта незавершенного строительства
    г. Пыть-Ях

  29.12.2021г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Муравская И.В. – начальник управления по муниципальному имуществу

Члены комиссии:   Стефогло В.В. - заместитель главы города – председатель комитета по финансам

  Медведева О.Н.  –  начальник управления по правовым вопросам

  Секретарь комиссии - аукционист: Загирова Э.Ф. – начальник отдела приватизации и регистрации прав управления по муниципальному имуществу.
Повестка дня

     Подведение итогов аукциона открытого по составу участников, состоявшегося 29.12.2021г.
Подведение итогов

1. Аукцион по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 86:15:0101026:1141, площадью 220 кв.м., расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Пыть-Ях, мкр. 9 «Черемушки», ул. Луговая, 4 считать состоявшимся считать состоявшимся.
2. Победителем аукциона  признан участник под № 2 – физическое лицо Корнийчук Нина Александровна. Предложенная победителем цена предмета аукциона 540 232,84 (пятьсот сорок тысяч двести тридцать два) рублей 84 копейки.

3. По итогам аукциона комиссия решила: управлению по муниципальному имуществу администрации г.Пыть-Яха заключить договор купли-продажи с победителем аукциона.
Председатель комиссии:

Начальник Управления по муниципальному имуществу
           И.В. Муравская

Члены комиссии:

Заместитель главы города-

председатель комитета по финансам

           В.В. Стефогло

Начальник управления по правовым вопросам
                                 О.Н.  Медведева
Секретарь комиссии - аукционист:

Начальник отдела приватизации и

регистрации прав управления по муниципальному

имуществу
                                                                                                    Э.Ф. Загирова